

press release



平成24年8月30日 朝日ゴルフ用品株式会社 代表取締役社長 内本浩史

ゴルフ関連ご担当 様

朝日ゴルフ用品株式会社(本社:兵庫県神戸市須磨区弥栄台 2-12-2、電話:078-793-8400、代表取締役社長:内本浩史)は、2009年に神戸発祥デザインのコンセプトで立ち上げました『六風舎』の機能風呂敷を2012年9月よりリリース致します。

GOLFというスポーツは、他のどのスポーツより自然環境の中自然と向き合うスポーツです。

地球環境に配慮した行動が求められている現在、我々ゴルファーもecoに対してもっと関心を高めなければなりません。そこで六風舎Designよりご提案するのが、ゴルフプレイ後の入浴時に利用するビニール袋の使用を止め、汗に濡れた衣類を包む為に必要な4つ加工を施した風呂敷をご提案致します。





≪4つの加工≫

撥水加工、通気加工、抗菌加工、消臭加工

【品番】RF-0226(風呂敷)

【カラー】 2カラー グリーン、ネイビー

【素材】 綿100% (サザンクロス)

【サイズ】 73 x 73cm

【価格】 ¥3,780(本体価格¥3,600 消費税¥180)

MADE IN JAPAN

【発売日】9月















朝日ゴルフ用品株式会社 概要

設立 : 昭和33年7月24日 (創業:昭和33年5月9日)

本社所在地 : 〒 654-0161 兵庫県神戸市須磨区弥栄台2-12-2

代表者: 代表取締役社長 内本浩史

資本金: 10,000万円

事業所:本社・神戸ロジスティクスセンター、東京支店、名古屋営業所、福岡営業所、

台湾駐在事務所

事業内容:ゴルフ用品の企画・製造・販売

当社ブランド : ASAHI、EAGLE VISION、METALFACTORY、KENMOCHI、六風舎、MDT、TOUR-Z、ダ

ックフット、メガフライト、カリフォルニア、セントバレンシア、MAMEZO、GO、

mono swing、ごるトレ、LADY FLITE、

主要取扱ブランド:マクレガー、テーラーメイド、ナイキ、アディダス、キャロウェイ、ウイル

ソン、HEAD、A.S. Manhattaner's、OGIO

この記事に関するお問い合せは下記まで

《報道関係者様のお問い合わせ先》 朝日ゴルフ用品株式会社 企画部

TEL:078-793-8440/FAX:078-792-6900

担当 内本(t-uchi@asahigolf.co.jp)